
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/22 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  4 lipca 2022 roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  

obradach XXVIII Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 30 czerwca 2022 roku 

według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

                                                                                                          Z up.Wójta 

 

                                                                                                  Stanisław Hrynkiewicz 

                                                                                                        Sekretarz Gminy 

                                                                    

 

 



 

 

                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr 54 /22 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia  4 lipca 2022r.  

HARMONOGRAM  REALIZACJI  UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  XXVIII SESJI W DNIU 30 CZERWCA   2022 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

1. 

 

  
 XXVIII/178/22 

 

 

 

- w sprawie  udzielenia 

wotum zaufania Wójtowi 

Gminy Nowy Dwór 

 

-   udzielenie wotum 

zaufania Wójtowi Gminy 

Nowy Dwór 

 

 

przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 

XXVIII/179/22 

 

 

 

 

 

 

 

-w sprawie  zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego 

gminy Nowy Dwór za 2021 

r.  i  sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy 

Nowy Dwór za 2021 rok; 

-  zatwierdzenie 

sprawozdania 

finansowego gminy Nowy 

Dwór za 2021 r.  i  

sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy 

Nowy Dwór za 2021 rok; 

  przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 
XXVIII/180/22 

 

 

 

 

 

  

w sprawie  udzielenia 

Wójtowi Gminy Nowy Dwór 

absolutorium z tytułu 

wykonania  budżetu   gminy 

Nowy Dwór za 2021 rok 

-  udzielenia Wójtowi 

Gminy Nowy Dwór 

absolutorium z tytułu 

wykonania  budżetu   

gminy Nowy Dwór za 

2021 rok  

 przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

  

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

4. 

 

XXVIII/181/22 

 

 

  

 

  

.zmieniająca uchwałę w 

sprawie upoważnienia 

Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Dworze do 

prowadzenia postępowań 

oraz wydawania decyzji 
 

- upoważnienie 

Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym 

Dworze do prowadzenia 

postępowań oraz 

wydawania decyzji 

. 
 

przekazanie uchwały do: 

 

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

Wojewody Podlaskiego,  

-  GOPS w Nowym Dworze, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

dzałalność 

bieżąca 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

XXVIII/182/22 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany  Programu 

osłonowego w Gminie Nowy 

Dwór na lata 2022 – 2023 w 

ramach wieloletniego 

programu rządowego 

„Posiłek w szkole i w 

domu”; 

- zmiana Programu 

osłonowego w Gminie 

Nowy Dwór na lata 2022 

– 2023 w ramach 

wieloletniego programu 

rządowego „Posiłek w 

szkole i w domu”; 

przekazanie uchwały do: 

 

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

-  Wojewody Podlaskiego,  

-  GOPS w Nowym Dworze, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

lata 2022- 

2023  

 

 

Kierownik GOPS 

 

Wójt Gminy 

 

6. 

 
XXVIII/183/22 

 

 

 

 

  

- w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych 

Gminy Nowy Dwór do roku 

2033;  

-  przyjęcie Strategii 

Rozwiązywania 

Problemów Społecznych 

Gminy Nowy Dwór do 

roku 2033;  

przekazanie uchwały do: 

 

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

-  Wojewody Podlaskiego,  

-  GOPS w Nowym Dworze, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

lata 2022- 

2033  

 

 

Kierownik GOPS 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                     Z up.Wójta 

 

                                                                                                                                                                            Stanisław Hrynkiewicz 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

7. 

 

XXVIII/184/22 

 

 

 

 

  

 

  

- w sprawie wyboru metody i 

ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty  

 
 

-  wybór metody i 

ustalania opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej 

opłaty  

 
 

przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku 

- referatu finansowego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

8. 

 
XXVIII/185/22 

 

 

 

 

  

- w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla 

Powiatu Sokólskiego w 

Sokółce;  

-  udzielenie pomocy 

finansowej dla Powiatu 

Sokólskiego w Sokółce;  

 przekazanie uchwały do: 

 

 - RIO w Białymstoku, 

- Powiat Sokólski, 

- Referatu Finansowego, 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

  

niezwłocznie. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

9. 

 

XXVIII/186/22 

 

 

 

 

  

 

  

-    w sprawie zmian w 

budżecie gminy; 

. 
 

-    zmiany w budżecie 

gminy; 

. 
 

przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku 

- referatu finansowego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Skarbnik  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

                                                                                                                                                                                 Sekretarz Gminy 

  


	Załącznik do Zarządzenia Nr 54 /22
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia  4 lipca 2022r.

